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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 025/DEKAN/ST/FASILKOM/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : POPONG SETIAWATI, S.Kom.MMSI
No. Dosen / NIP : 7436 / U2160910000
NIDN / NIDK : 0311026702
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : VILLA BEKASI INDAH I BLK C.5 NO. 9 RT 10/12
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSE120 Pemodelan Proses Bisnis 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
2 CTI421 Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CTI220 Pengembangan Perangkat Lunak 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 CCI120 Organisasi dan Arsitektur Komputer 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
5 CCG120 Organisasi dan Manajemen 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
6 CCE110 Dasar Sistem Informasi 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

   

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi
Informasi

Dosen : POPONG SETIAWATI , S.Kom.MMSI (7436)

Kode MK dan Kelas : CTI421 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 52

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 20
Mar 2023
17:00 -
19:30

7436 -
POPONG
SETIAWATI ,
S.Kom.MMSI
Ruang :

Teori 9 Ethics
Professionalism IT

Online Ethics
Professionalism IT

Selesai

2/1 Senin, 27
Mar 2023
17:00 -
19:30

7436 -
POPONG
SETIAWATI ,
S.Kom.MMSI
Ruang :

Teori 45 Skills Gaps Online Skills Gaps Selesai

3/1 Senin, 3 Apr
2023
17:00 -
19:30

7436 -
POPONG
SETIAWATI ,
S.Kom.MMSI
Ruang :

Teori 44 SKILLS GAPS
(Lanjutan) “ IT”

Online SKILLS GAPS
(Lanjutan) “ IT”

Selesai

4/1 Senin, 10
Apr 2023
17:00 -
19:30

7436 -
POPONG
SETIAWATI ,
S.Kom.MMSI
Ruang :

Teori 46 CYBERSECURITY Online CYBERSECURITY Selesai

5/1 Senin, 17
Apr 2023
17:00 -
19:30

7436 -
POPONG
SETIAWATI ,
S.Kom.MMSI
Ruang :

Teori 46 CYBERSECURITY
(Lanjutan)

Online CYBERSECURITY
(Lanjutan)

Selesai

6/1 Senin, 8 Mei
2023
17:00 -
19:30

7436 -
POPONG
SETIAWATI ,
S.Kom.MMSI
Ruang :

Teori 45 Digital
Transformation

Online Digital
Transformation

Selesai

7/1 Senin, 15
Mei 2023
17:00 -
19:30

7436 -
POPONG
SETIAWATI ,
S.Kom.MMSI
Ruang :

Teori 41 DIGITAL
TRANSFORMATION
“KERANGKA
TRANSFORMASI
DIGITAL

Online DIGITAL
TRANSFORMATION
“KERANGKA
TRANSFORMASI
DIGITAL

Selesai

8/1 Senin, 5 Jun
2023
17:00 -
19:30

7436 -
POPONG
SETIAWATI ,
S.Kom.MMSI
Ruang :

Teori 40 Cloud Computing Online Cloud Computing Selesai

9/1 Senin, 12
Jun 2023
17:00 -
19:30

7436 -
POPONG
SETIAWATI ,
S.Kom.MMSI
Ruang :

Teori 41 CLOUD
COMPUTING:
Public Cloud,
Private Cloud,
Hybrid Cloud, dan
Multicloud.

Online CLOUD
COMPUTING:
Public Cloud,
Private Cloud,
Hybrid Cloud, dan
Multicloud.

Selesai

10/1 Senin, 19
Jun 2023
17:00 -
19:30

7436 -
POPONG
SETIAWATI ,
S.Kom.MMSI
Ruang :

Teori 40 LEADERSHIP
SUPPORT

Online LEADERSHIP
SUPPORT

Selesai

11/1 Senin, 26
Jun 2023

7436 -
POPONG

Teori 42 ANALYTICS AND
DATA
MANAGEMENT

Online ANALYTICS AND
DATA
MANAGEMENT

Selesai
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17:00 -
19:30

SETIAWATI ,
S.Kom.MMSI
Ruang :

12/1 Senin, 3 Jul
2023
17:00 -
19:30

7436 -
POPONG
SETIAWATI ,
S.Kom.MMSI
Ruang :

Teori 40 PROJECT
MANAGEMENT

Online PROJECT
MANAGEMENT

Selesai

13/1 Senin, 10 Jul
2023
17:00 -
19:30

7436 -
POPONG
SETIAWATI ,
S.Kom.MMSI
Ruang :

Teori 42 Career Growth Online Career Growth Selesai

14/1 Senin, 17 Jul
2023
17:00 -
19:30

7436 -
POPONG
SETIAWATI ,
S.Kom.MMSI
Ruang :

Teori 1 Karya Tulis Ethics
Professionalism

Online Karya Tulis Ethics
Professionalism

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi Dosen : POPONG SETIAWATI , S.Kom.MMSI (7436)

Kode MK dan Kelas : CTI421 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 52

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
MarMar

2727
MarMar

0303
AprApr

1010
AprApr

1717
AprApr

0808
MeiMei

1515
MeiMei

0505
JunJun

1212
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1010
JulJul

1717
JulJul

1. 20180801156 MUHAMMAD
YUNUS
IBRAHIM

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180801247 ELEAZAR
HENDRA
WIJAYA

A A H H H H H H H H H H H H

3. 20180801248 DIMAS MULIA
HAFIZ

A A A A H H A A A H A A A A

4. 20180801274 NATHANIEL
HAMONANGAN

A H H H A H H H H H A H A H

5. 20180801406 SILWANUS
PINIS

A A A A A A H A H A A A A A

6. 20190801169 ASTARI
WIDYASARI

A A A A A A A A A A A A A A

7. 20190801382 FIRGI FADLI
SYAHPUTRA

A H H H H H H H H H H H H H

8. 20190801419 FIRDAUS
MUNTE

A A H H H H H H H H H H H A

9. 20190801450 SEPTYANTO
HARRY
NUGROHO

H A H H H H H A H A H A H H

10. 20190801500 BENNO
PRAMUDITYA

A H H H H H H H H H H H H H

11. 20190801511 LINTANG
VIENUSA
SYAMSA MAJID

A H H H H H H H H A H H H H

12. 20200801049 SENO AJI
WIDODO

H H A A A A A A A A A A H H

13. 20200801222 AGUS
KRISTIAWAN

A H H H H H H H H H H H H H

14. 20200801235 AGRIVIN
JONATHAN
PUTRA

H H H H H H H H H A H H H A

15. 20200801237 MUTIAH NUR
HASSANAH

A H H H H H H H H H H H H H

16. 20200801239 DIMAS BAGUS
SAPUTRA

A H H H H H H A H H H H H H

17. 20200801241 GILANG
MAHARDIKA

A H H H H H H A A A A A A A

18. 20200801242 RASMAD IBNU
AL'KAUTSAR

A H H H H H A H H H H H H A

19. 20200801245 FELIK
ORLANDO
PAKPAHAN

A H H H H H H H H H H H H A
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20. 20200801249 MUHAMAD
UBAYDILLAH

H H H H H H H H H H H H A H

21. 20200801250 MUHAMAD
RAFLIYANSYAH

A H H H H H H H H H H H H H

22. 20200801251 RAULIAN
ILHAM MUKTI

A H H H H H H H H H H H H A

23. 20200801272 MAGHFIRAH
FUFI FAUZIAH
ZEN

A H H H H H H H A A H H H H

24. 20200801273 DIMAS
NUGRAHA

A H H H H H A H H H H H H H

25. 20200801276 WILLY A H H H H H H H H H H H H A

26. 20200801285 DEDDY
KHARISMA

A H H H H H A H H H H H H H

27. 20200801288 RIVALDO
GABRIEL
SIDABUTAR

A H H H H H H H H H H H H H

28. 20200801290 FEBIOLA
NOVITA

A H H H H H H H A H H H A H

29. 20200801292 FARIZ NAZMI
AS SUFAH

A H H H H H H H H H H H H H

30. 20200801301 REZA MAHIRUL
IKHSAN

A H A H H A H H A H H H H A

31. 20200801314 TONI HARI
WIBOWO

A H H H H H H H H H H H H H

32. 20200801316 BAGAS GALEH
FARIZKI

A H H H H H H A A A A A A A

33. 20200801318 RICKY A H H H H H A H H H H H H H

34. 20200801329 RIZKY AURY
MURYA

A H H H H H H A H A H H H A

35. 20200801338 MOCH ALDI
HARDIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200801341 CECEP
MUHAIMIN

A H H H H H H H H H H A H H

37. 20200801347 WAHYU JATI
WIGUNA

A H H H H H A H H H H A H H

38. 20200801357 RENDY
JUWANTO

A H H H H H H H H H H H H H

39. 20200801361 MAULANA
FAJAR
LAZUARDI

A H H H H H H H H H H H H A

40. 20200801365 MUHAMMAD
DENNI
ANDRIAN

A H H H H H H H H H H H H H

41. 20200801367 AHMAD FAUZI A H H H H H H A H H H H H H

42. 20200801377 DERBI
ROMARIO

A H A A A A A A A A A A H A

43. 20200801406 IRFAN SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200801411 AYU NENG
SULIS

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200801415 RIDHO
RIFALDHO

A H A H H H A H H H H H H H

46. 20200801461 AHMAD NUR
RIFAI

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200801466 MUSTHOFAINAL
AKHYAR
BANIFADE

A H H H H H H H A H H H H H

48. 20210801389 AHMAD
MIFTAHUDIN
FADHLY

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20210801398 KAREENA
FUTRI
RAMADHANI

A H H H H H H H H H H A H H

50. 20210801493 MOHAMMAD
FAISAL HARI
DARMAWAN

H H H H H A H H H H A H A H

51. 20210803086 BUDI MULYADI A H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi Dosen : POPONG SETIAWATI , S.Kom.MMSI (7436)

Kode MK dan Kelas : CTI421 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 52

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh POPONG SETIAWATI , S.Kom.MMSI pada tanggal 08-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

quizonline 15

tugasonline 15

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 15 %15 % 15 %15 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20180801156 Muhammad Yunus Ibrahim 100 100,00 100,00 90,00 90,00 94.00   A

2. 20180801247 Eleazar Hendra Wijaya 85,71 90,00 90,00 85,00 0,00 61.07   C

3. 20180801248 Dimas Mulia Hafiz 21,43 50,00 50,00 80,00 80,00 65.14   B-

4. 20180801274 Nathaniel Hamonangan 71,43 70,00 70,00 85,00 85,00 79.14   A-

5. 20180801406 Silwanus Pinis 14,29 50,00 50,00 85,00 85,00 67.43   B-

6. 20190801169 Astari Widyasari 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

7. 20190801382 Firgi Fadli Syahputra 92,86 90,00 90,00 90,00 80,00 87.29   A

8. 20190801419 Firdaus Munte 78,57 50,00 50,00 70,00 80,00 67.86   B-

9. 20190801450 Septyanto Harry Nugroho 71,43 70,00 70,00 85,00 0,00 53.64   D

10. 20190801500 Benno Pramuditya 92,86 90,00 90,00 85,00 90,00 88.79   A

11. 20190801511 Lintang Vienusa Syamsa Majid 85,71 90,00 90,00 90,00 85,00 88.07   A

12. 20200801049 Seno Aji Widodo 28,57 50,00 50,00 85,00 0,00 43.36   E

13. 20200801222 Agus Kristiawan 92,86 90,00 90,00 85,00 80,00 85.79   A

14. 20200801235 Agrivin Jonathan Putra 85,71 90,00 90,00 90,00 85,00 88.07   A

15. 20200801237 Mutiah Nur Hassanah 92,86 90,00 90,00 90,00 90,00 90.29   A

16. 20200801239 Dimas Bagus Saputra 85,71 90,00 90,00 90,00 90,00 89.57   A

17. 20200801241 Gilang Mahardika 42,86 50,00 50,00 90,00 0,00 46.29   D

18. 20200801242 Rasmad Ibnu Al'Kautsar 78,57 75,00 75,00 50,00 80,00 69.36   B

19. 20200801245 Felik Orlando Pakpahan 85,71 90,00 90,00 90,00 80,00 86.57   A

20. 20200801249 Muhamad Ubaydillah 92,86 90,00 90,00 85,00 80,00 85.79   A
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21. 20200801250 Muhamad Rafliyansyah 92,86 90,00 90,00 85,00 85,00 87.29   A

22. 20200801251 Raulian Ilham Mukti 85,71 90,00 90,00 90,00 85,00 88.07   A

23. 20200801272 Maghfirah Fufi Fauziah Zen 78,57 80,00 80,00 90,00 90,00 85.86   A

24. 20200801273 Dimas Nugraha 85,71 90,00 90,00 85,00 85,00 86.57   A

25. 20200801276 Willy 85,71 90,00 90,00 85,00 80,00 85.07   A

26. 20200801285 Deddy Kharisma 85,71 90,00 90,00 90,00 90,00 89.57   A

27. 20200801288 Rivaldo Gabriel Sidabutar 92,86 90,00 90,00 90,00 90,00 90.29   A

28. 20200801290 Febiola Novita 78,57 80,00 80,00 90,00 85,00 84.36   A

29. 20200801292 Fariz Nazmi As Sufah 92,86 90,00 90,00 90,00 90,00 90.29   A

30. 20200801301 Reza Mahirul Ikhsan 64,29 65,00 65,00 80,00 0,00 49.93   D

31. 20200801314 Toni Hari Wibowo 92,86 90,00 90,00 90,00 90,00 90.29   A

32. 20200801316 Bagas Galeh Farizki 42,86 50,00 50,00 0,00 0,00 19.29   E

33. 20200801318 Ricky 85,71 90,00 90,00 90,00 90,00 89.57   A

34. 20200801329 Rizky Aury Murya 71,43 70,00 70,00 90,00 85,00 80.64   A

35. 20200801338 Moch Aldi Hardiansyah 100 100,00 100,00 90,00 90,00 94.00   A

36. 20200801341 Cecep Muhaimin 85,71 90,00 90,00 90,00 90,00 89.57   A

37. 20200801347 Wahyu Jati Wiguna 78,57 80,00 80,00 85,00 90,00 84.36   A

38. 20200801357 Rendy Juwanto 92,86 90,00 90,00 90,00 85,00 88.79   A

39. 20200801361 Maulana Fajar Lazuardi 85,71 90,00 90,00 90,00 90,00 89.57   A

40. 20200801365 Muhammad Denni Andrian 92,86 90,00 90,00 85,00 85,00 87.29   A

41. 20200801367 Ahmad Fauzi 85,71 90,00 90,00 90,00 0,00 62.57   C+

42. 20200801377 Derbi Romario 14,29 50,00 50,00 50,00 0,00 31.43   E

43. 20200801406 Irfan Septian 100 100,00 100,00 80,00 80,00 88.00   A

44. 20200801411 Ayu Neng Sulis 100 100,00 100,00 85,00 85,00 91.00   A

45. 20200801415 Ridho Rifaldho 78,57 80,00 80,00 90,00 85,00 84.36   A

46. 20200801461 Ahmad Nur Rifai 100 100,00 100,00 90,00 90,00 94.00   A

47. 20200801466 Musthofainal Akhyar Banifade 85,71 90,00 90,00 90,00 85,00 88.07   A

48. 20210801389 Ahmad Miftahudin Fadhly 100 100,00 100,00 90,00 90,00 94.00   A

49. 20210801398 Kareena Futri Ramadhani 85,71 90,00 90,00 90,00 90,00 89.57   A

50. 20210801493 Mohammad Faisal Hari Darmawan 78,57 80,00 80,00 90,00 90,00 85.86   A

51. 20210803086 Budi Mulyadi 92,86 90,00 90,00 90,00 90,00 90.29   A


